APtd 03.5.1,^-3o

A

\

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

/.JI/i,IEC/68OF.CüITF.lTo '(-T

Em 30 get 968

Do Diretor da LSI^IEC

Excelentíssimo Serilior lI nictro da Educação e CulturaAo

Assunto ; Informação (prest .)

Indic.-..çõea de n£s 271 a 276.'LtTEEO ;

Excelentíssimo Senlior inistro:

Tenho a honre,

nest.' D3I com referên.-.ia

sas funções no LISC;

de informe.r a Vossa Excelência, nada ennsit^^r

s seguintes ^essôas, indicadas ^jiara diver

Líj i-.EIij. IDEIRO I.L1TS0 C:.YÃO

AEFÜITSO CELSO VIlISLA DE GAPAh-LHO

CIEA DE ilElLO B.EllSTTI

CELIA RIB^LRO ZAHEE

IIARIA DAS REVE3 RIEDEIhEER

EARTIRS DE C.iRVAlHO

TaVaEES CAVALCANTI

jlLI /-(●n T

Em anexo, as indicaçõ

ITa oportunidade, renovo a Vossa Excelência os

estima e c.nsideração,

de n^s; 271 a 276.o Q
O O

protestos de

V

Aténciosfe:

O D.
ILDEIAiR/ÍLlUL TDJíOLA
ire to

h:
[lECDs:uü

Ch' ‘4-

-‘5 iw ' ●● 1 ‘

o r .ato c'

peç;i c: „● r oc. o iiao rode

c. 60417/67).
consaiuirso (i oo

(2^ vFmF.NCIAL

p-1953/68